
mt"_ 11 6l : "Lzub(jv(j u BlV
g$'3 Dodávka médii č. 62 008

Č. RS 000164 00 12

ťj Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnost
se sídlem Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

zastoupený: , vedoucím odboru Energetika
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha l

č.ú.:
IČ: 00005886
DIČ: CZ00005886 "
OR: vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847
(dále jen dodavatel)

a

Firma (obchodní název)
adresa
zastoupený
bankovní spojení č.ú.
IČ
DIČ
adresa pro zasláni fa
Zápis v OR
(dále jen odběrateb
uzavírají tuto

JDK-Catering, s.r.o.
Novákových 856/23.180 00 Praha 8
Kamilem Dvořákeni, .jednatelem

28164407
CZ28164407, plátce DPH
Novákových 856/23.1 80 00 Praha 8
u Mčst. SOlKĹLl \' Praze. od. C, vlož. 129881 ze dne 23.10.2007

smlouvu o poskytnuti médií

Dodavatel bude odběrateli přel]echávat elektrickou energii, teplo a vodu
v objektu AB Sokolovská - vnitroblok
pro provoz jídelny

Maximálni příkon el. energie je omezen na 3x63A.

m

Cena za přenechaná média je stanovena takto:
F
.

a) el. energie bude účtována průměrnou cenou dodané el..energie pro AB Sokolovská - vnitroblok
od prvotního dodavatele.

b) teplo bude účtováno průměrnou cenou dodaného tepla pro AB Sokolovská - vnitroblok od
prvotního dodavatele.

C) voda (vodné a stočné) - odběr bude účtován v sazbě podle platného ceníku dodavatele vody
pro AB Sokolovská - vnitroblok.

K fakturovaným cenám bude připočtena DPH podle platných předpisů.

strana 1



Dodávka médií č. 62 008

Č. RS 000164 00 12
III.

Dodavatel spotřebu:
3el. energie stanoví na základě odečtů podružných elektroměrů prvotního dodavatele:

vnitroblok-kuchyň-elektro - pouze položky:
QV6-výtah-kuchyň 100% z fa dodavatele
RS52-rampa V6 100% z fa dodavatele
QVl3-výtah+sklad 100% z fa dodavatele
MRS l - MaR l 75% 100% z fa dodavatele
RS 54 - kuchyň x 30 100% z fa dodavatele

gtepla stanovil odborným výpočtem na základě odečtů podružných měřidel prvotního
dodavatele:

vnitroblok-kuchyň-teplo - pouze položky:
ÚT - služby, 50,07% 36,5% z fa dodavatele
TUV,lm3=0,395Gj,90% 100% z fa dodavatele
VZT 11-zázemí 100% z fa dodavatele

3vody (vodné a stočné) stanovil odborným výpočtem na základě odečtů podružných
měřidel prvotního dodavatele:

vnitroblok-kuchyň-vodné,stočné 95% 100% z fa dodavatele

lV.

Konečné vyúčtování dle skutečné spotřeby provede dodavatel na základě faktury od prvotního
dodavatele.

Faktury jsou splatné do lSti dnů ode dne jejich doručení do dispozice odběratele.
Faktura je zaplacena řádně a včas, je-li nejpozději v poslední den lhůty připsána k účtu

dodavatele.
Za pozdní úhradu plateb se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý

den prodlení.

V.

Odběratel se zavazuje dodržovat platné předpisy týkající se odběru el. energie, tepla, vody a
všechna operativně vyhlašovaná regulační opatření k závazným úsporám energie. Jakékoliv zásahy
do zařízení, které by měly vliv na zvýšení příkonu el. energie nebo zvýšení spotřeby tepla a vody
projedná odběratel neprodleně s dodavatelem. Pro případ takovéhoto neprojednaného zásahu do
zařízení, který by měl vliv na zvýšení příkonu el. energie o více než 0,5 kW nebo spotřeby el.
energie, tepla a vody se sjednává smluvní pokuta ve výši 30 000,- kč za každý zjištěný případ.

VI.

Dodavatel neodpovídá odběrateli za Škody, které vzniknou výpadkem dodávek el. energie, tepla
a vody.

strana 2



Dodávka médii č. 62 008

Č. RS 000164 00 12
VIl.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí
kterékoli ze smluvních stran bez udání důvodu v dvouměsíční výpovědní lhůtě. Ukončit smlouvu je
dále možné písemnou dohodou smluvních stran. výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. Dodavatel je oprávněn bez dalšího
upozornění přerušit dodávku el. energie, tepla a vody v případě závažného porušení podmínek této
smlouvy odběratelem. Závažným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

> prodlení s úhradou plateb delší než 10 dnů
> porušeni podmínek ČI. V této smlouvy.

Dodavatel nenese žádnou odpovědnost za případné Škody, které by odběrateli příp. třetím
osobám v souvislosti s přerušením dodávek vznikly.

Dodavatel obnoví dodávku až po zaplacení všech dlužných částek, včetně sjednaných úroků,
příp. sjednané pokuty a nákladů spojených s vymáháním dlužné částky. Zároveň odběratel uhradí
poplatek za obnovení dodávek ve výši KČ 500,--.

VIII.

Jednáním ve smyslu této smlouvy jsou pověřeni:
za dodavatele: Tel.:

Tel.:
za odběratele: Tel.:

lX.
Odběratel je povinen dodavateli neprodleně písemně oznámit:

- jakékoliv změny identifikačních údajů, zvláště adresy pro zasílání faktur a korespondence
- jakékoli změny využití daných prostor.
V případě nesplnění této povinnosti ponese odběratel veškeré následky, které z porušení této

povinnosti vzniknou.

Kontaktní údaje uvedené v této smlouvě lze kdykoli změnit písemným oznámením druhé
smluvní straně bez nutnosti měnit znění této sriilouvy.

Pro zasílání korespondence použije odběratel adresu:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.,
odbor Energetika,
Sokolovská 217/42,
190 22 Praha 9

strana 3



Dodávka médií č. 62 008

Č. RS 000164 00 12
X.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 1.10.2011.

XI.
Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně potvrzenými písemnými dodatky.
Tato smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž čtyři výtisky obdrží dodavatel a dva

odběratel.

V Praze dne J!" yi hlt V Praze dne 1 5 "Uí m

odběratel dodavatel

strana 4


